
Kinkekomplekt "Naturaalsed veinid ja
maitsed"

 Toode saadaval

69,90 €
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Päritolumaa:
HISPAANIA

 

Tootegrupp:
KINGITUSED,
KINKEKOMPLEKTID

 
Maitse:
KUIV

 
Kastis:
1 TK

Iseloomustus
Naturaalsed veinid ja maitsed kinkekomplekt sobib kingisaajale,
kes hindab jätkusuutlikkust, naturaalsust ja väiketootjate
toodangut. Tegu on naturaalsete mahetoodangu veinidega, mis
on kingipakki sobitatud gurmeetoodetega Itaalia ning
Prantsusmaa väiketootjatelt.
Le Naturel veinid on mahetoodang ning nende valmistamisel pole lisatud sulfiteid.
Le Naturel Tinto on käsitsi korjatud Grenache viinamarjast valminud punavein.
See on selge ja kirka vaarikapunase värvusega. Puuviljaselt värske aroom toob
esile põldmarja, mustsõstra ja kannikeste noodid. Elavas maitses on tunda
tugevat puuviljast olemust, mis on tingitud kõrgel asuvatest viinamarjaistandusest.
Heas tasakaalus veinil on nauditav happesus ja meeldiv järelmaitse. Vein on
läbinud malolaktilise fermentatsiooni. See vein on ideaalne iseseisvalt nautimiseks
või valge lihatoitude, röstitud köögiviljade, pasta ja grillitud roogade kõrvale.

Le Naturel Blanco on käsitsi korjatud Garnacha Blanca viinamarjadest valmiv
vein. See on roheka ja kuldse varjundiga intensiivse õlekollase värvusega.
Intensiivne ja kompleksne aroom toob esile troopilised ja küpsed puuviljad,
mineraalse tagaplaani ning värsked tsitruse nüansid. Lisaks on tunda valgete
lillede ja kergelt magusamat karakterit koos mesise lõpunoodiga. Veinis on olemas
Garnacha Blanca sordile omane lopsakas happesus ja domineeriv kreemisus
koos kerge magusa alatooniga. Lõpumaitses paljastub õrn elegantne mõrusus,
mis lisab veini maitsele komplekssust ja kestvust. Sel veinil on ideaalne sobivus
mereandide ning kerges kreemises kastmes kana- ja sealiha roogade juurde.

Kinkekomplekti kuulub:

Le Naturel Tinto No Sulphites Bio Vegan 75cl
Le Naturel Blanco No Sulphites Bio Vegan 75cl
Frantoio Bella di Cerignola suured oliivid soolvees 290g
Frantoio Päikesekuivatatud tomatite kreem 90g
Frantoio Pate di Carciofini artišokikreem 90g
Frantoio Ligure pesto 90g
Cluizel tume šokolaad 72% 70g
Kinkekarp 3-ne + puishein

* Kinkekarbi värvus varieerub vastavalt saadavusele. Kui soovite aga kindlat värvi
kinkekarpi, siis palume kirjutada värvisoov kassas märkuste lahtrisse ja võtame
seda võimalusel arvesse.

Kohustusliku toitumisalase teabe toote kohta saate, kui kirjutate meile aadressile
info@finewine.ee

NB! Kui e-poes ei saa lisada soovitud kogust kinkepakke, siis palun
kirjutage meile info@finewine.ee või helistage tel: (+372) 5191 2127  
Oleme hoidnud kinkekomplektide kogused e-poes väikesed.  Kui kinkekarpe on
tegelikkuses rohkem, siis saame muuta e-poes kingituste kogust, et saaksite ostu
sooritada. Kui kinkekomplekti saadavus on põhjustatud mõne gurmeetoote
väikesest laojäägist, siis saame pakkuda asemele alternatiivset toodet, et
kinkekarbi saadavust tõsta ja Teie tellimus täita. 

Kinkekomplektide suurte tellimuste puhul ei kehti tavapärased
transporditingimused. Palume uurida transpordivõimalusi ja tingimusi
info@finewine.ee. Tasuta transport vaid suure kaubaauto ligipääsu korral maja
välisukseni. Kaubaringi välised asukohad – tellimuse üle andmine kokkuleppel
lähimas punktis või lisatasu eest. Tellimusele on võimalik ka ise järgi tulla (Lõõtsa
5, Ülemiste city), mille puhul toimub tellimuse täitmine kiiremini. Detsembris
palume arvestada võimaliku pikema tarneajaga.


